

FAKTÚRA č. 1011122

Dodávateľ
 IČO: 0795588
 DIČ/IČ DPH: SK7020696094
CIZSTAV
 stavebné práce
 ul. Košícká 68, 075 01 TREBIŠOV
 IČO: 107 95 588

Dátum vyhotovenia	3.1.2011
Dátum splatnosti	do 14 dní
Dátum vzniku daňovej povinnosti	3.1.2011
Forma úhrady	pp
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	0308
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Prijemca	

Peň. ústav: ÚB Treb. Č. Účtu: 17944622/0200

Odberateľ
 MESTO TREBIŠOV
 v zastúpení Rytovú podnik Trebišov
 s.r.o ul. Puškinova 18
TREBIŠOV

 IČO: DIČ/IČ DPH:

Názov a druh tovaru (služby)	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celková cena
--------------------------------	----------------------------	--------------	------------	--------------

Na základe Vašej objednávky a na základe nášho prevedenia fakturujeme Vám opravu omietok a opravu maľby na ulici B. Nemcovej byt p. Kubejová Renáta v Trebišove a to :

1. HZSpol. 6.1.9 Otlčenie zvetraľej -dutej omietky+vyčistenie objektu+ručná práca+ materiál+vyvoz sutí na skladiisku	100	9	9,-	81,-
2. 723411258 Disperzný náter očistených stien+stropu Duvilaxom+zatretie flex. lepidlom CM 12	m2	19,25	5,25	101,06
3. 622421143 Vnutorná omietka štuková	m2	19,25	9,80	188,65
4. 6224452293 Maľby stien+stropu primalex-latexové viacvrstvé color+biele	m2	70,55	2,75	194,01

s p o l u : 564,72

D P H 19 % : 112,94

C E L K O M : 677,66

Slovom : Šestosedemdesiatsedem eur šesdesiatšesť centov

Počet príloh

Vystavil

Celková cena bez DPH

Celková DPH

Celková fakturovaná suma

Portnis a nečiatka